
CONSORZIO PER L,AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI LECCE

Ente Pubblico Economico

Legge 5.10.1991 n"317 - L.R. 8 Marzo 2007 n.2

DELI BE RAZION E DEL CONSIGLIO D! AM MI N ISTRAZIONE

N 111 del LolOSlzOtB

OGGETTO: Affidamento Responsabilità di gestione della cassa dell'Ente

L'anno duemiladiciotto il giorno 10 del mese di Agosto alle ore 11:00 nella sede del Consorzio per

l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di

Amministrazione,

Presidente TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

PETRACCA Giuseppe

SPERTI Michele

GRECO Antonella

Presenti

_P_

_P_

_P_

P

Assenti

A

COLLEGIO dei REVISORI

DELL'ANNA M. Luciana

VALENTINO Sabrina

PORTALURI Fernando _P_

Assiste con funzioni di Segretario e di Verbalizzante il Direttore Generale Dott. Antonio FITTO.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta

validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione

Presidente

Revisori

P

A



Premesso:

o che con nota mail del 2910712018, la dott.ssa Paola Tana dipendente di questo Consorzio,
spiegava le Sue formali dimissioni irrevocabili dal lavoro;

che il CdA prendeva atto e recepiva tali dimissioni con Delibera n 105 del02/0812018;

che tra i compiti e le mansioni della Dott,ssa Tana vi era anche quello della gestione del
Servizio di Cassa dell'Ente;

che in data 03/0812018 la Dott.ssa Tana conse gnava formalmente le chiavi della Cassa
dell'Ente oltre ad altra documentazione nelle mani del Direttore Generale Dott. Antonio
Fitto;

che il Direttore Dott. Fitto trasmetteva e consegnava le chiavi della cassa alla Sig.ra Simona
Petrachi che a far data 0310812018 diviene responsabile della gestione e vigilanza della cassa
dell'Ente;

che, pertanto, si affida la Responsabilità del servizio di Cassa, unitamente alla prevista
indennità, alla Sig.ra Simona petrachi

Vista la Legge Regione Puglia n.2 del B.O3.2007 e s.m.i.
Visto lo Statuto Consortile
Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori
A voti unanimi espressi nei modi e forme di Legge

Per quanto su in premessa

DELIBERA

Di affidare la Responsabilità e la gestione della cassa dell'Ente alla sig.ra
prevedendo e riconoscendo la relativa indennità a far datadal 06.0g.201g;

La presente deliberazione è, con separata ed unanime votazione, resa
esecutiva.

Simona Petrachi,

immediatamente

, .-.1 \

Àlil
','q§ii7


